АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИШЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018                                                                                                №53

О внесении изменений в постановление
«Об утверждении Положения об организации и
осуществлении первичного воинского учета
[bookmark: _GoBack]на территории Осинцевского сельского поселения»
от 30.03.2018г.  №23

          1. Основную часть постановления дополнить  пунктом  6 следующего содержания:
«6. При временном убытии специалиста по первичному воинскому учету в отпуск, командировку или лечение временное исполнение обязанностей по осуществлению первичного воинского учета граждан, подлежащих призыву на военную службу и граждан, пребывающих в запасе, возложить на главного специалиста по организационным вопросам администрации Осинцевского сельского поселения Лунегову Ирину Николаевну.»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                 Т.Н. Сахно